
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO 

SKATINIMAS“ 04.5.1-TID-V-513 PRIEMONĖS „DARNAUS JUDUMO 

SISTEMŲ KŪRIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

2016 m. birželio 29 d. Nr. 3-215(1.5 E) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“, 6.2.7 papunkčiu, 

t v i r t i n u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.5.1-TID-V-513 priemonės „Darnaus judumo sistemų kūrimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašą (pridedama). 

 

  

 

Susisiekimo ministras  Rimantas Sinkevičius 

 

 

 
 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2016 m. balandžio 25 d. raštu 

Nr. ((24.39)-5K-1607996)-6K-1603211 

SUDERINTA 

Transporto investicijų direkcijos 

2016 m. kovo 10 d. raštu 

Nr. 1.2-287 
 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

J. Skarulskis 

2016- 

 

   

 

 

 


